
 

BB  II  LL  TT  EE  NN  

UUnniivveerrzziitteettaa  CCrrnnee  GGoorree  
ISSN 1800-5101 

   http://www.ucg.ac.me  

Univerzitet Crne Gore 

Cetinjska br. 2 

Broj : 460 

Godina : 2019. 

Podgorica, 4. jun  2019. 

Broj primjeraka : 50 

 
Na osnovu člana 76 stav 2 Statuta Univerziteta Crne Gore, 
Univerzitet Crne Gore raspisuje  

 
 

KONKURS 
ZA IZBOR DEKANA BIOTEHNIČKOG FAKULTETA 

 
 
Pravo prijave na konkurs imaju lica sa akademskim odnosno 
naučnim zvanjem, u radnom odnosu na organizacionoj jedinici za 
koju konkurišu. 
 
Uz prijavu se podnose dokazi o ispunjavanju uslova i program 
razvoja organizacione jedinice. 
 
Rokovi za izborne radnje utvrđeni su Odlukom Upravnog odbora 
Univerziteta Crne Gore br. 02-157/2 od 03.06.2019. godine. 
 
Prijave se podnose u roku od 15 dana od dana objavljivanja 
konkursa u dnevnom listu koji izlazi u Crnoj Gori, na adresu:  
 
- Univerzitet Crne Gore – Biotehnički fakultet, Podgorica, Mihaila 
Lalića br. 1. 
 
Neblagovremene i nepotpune prijave će se odbaciti. 
 

 
Na osnovu čl. 75 i 76 Statuta Univerziteta Crne Gore, Upravni 
odbor Univerziteta Crne Gore, u vezi sa Zaključkom Upravnog 
odbora br. 02-157/1 od 03. juna 2019. godine,  na sjednici od 31. 
maja - 03. juna 2019. godine, donio je 
 
 

ODLUKU 
 

I 
 

Utvrđuju se sljedeći rokovi za sprovođenje izbornih  radnji za izbor 
dekana Biotehničkog fakulteta : 
  

IZBORNE RADNJE ROK 

Obrazovanje Izborne komisije 
od strane vijeća organizacione 
jedinice 

u roku od 15 dana od dana 
objavljivanja konkursa 

Podnošenje izvještaja od strane 
Izborne komisije o prijavljenim 
kandidatima 

u roku od 7 dana od isteka roka 
za podnošenje prijave na 
konkurs 

Razmatranje Izvještaja Izborne 
komisije i utvrđivanje konačne 
liste kandidata od strane Vijeća 
organizacione jedinice 

u roku od 7 dana od dana 
dostavljanja izvještaja Izborne 
komisije 

Izborna sjednica Vijeća 
organizacione jedinice (tajno 
glasanje utvrđivanja predloga za 
izbor dekana) 

u roku od 7 dana od dana 
utvrđivanja konačne liste 
kandidata 

Žalba kandidata za dekana na 
odluku Vijeća organizacione 
jedinice o utvrđivanju predloga 
za izbor dekana 

u roku od 8 dana od dana 
prijema obavještenja o 
utvrđenom predlogu Vijeća 
organizacione jedinice 

Sjednica Upravnog odbora UCG u skladu sa Poslovnikom o radu, 
vodeći računa o roku do koga 
postupak izbora treba da se 
okonča 

 

II 
 

Konkurs za izbor dekana objavljuje se u Biltenu Univerziteta Crne 
Gore i dnevnom listu koji izlazi u Crnoj Gori. 
 
Prijave na konkurs podnose se u roku od 15 dana od dana 
objavljivanja konkursa u dnevnom listu koji izlazi u Crnoj Gori. 
 
Broj: 02-157/2 
Podgorica, 03.06.2019.godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
Na osnovu člana 24 stav 1 tačka 4 Statuta Univerziteta Crne Gore, 
Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, na predlog rektora 
Univerziteta Crne Gore, na sjednici od 31. maja- 03. juna 2019. 
godine, donio je 
 

ODLUKU 
 
1. Daje se saglasnost na izmjene i dopune Finansijskog plana 
Univerziteta Crne Gore za 2019. godinu (za organizacionu jedinicu: 
Medicinski fakultet), prema predlogu rektora br. 01-1626/2 od 
31.05.2019. godine. 
 
2. Sastavni dio ove odluke čini Zahtjev Medicinskog fakulteta br. 
622/4-1 od 24.05.2019.godine i obrazloženje Sektora za finansije 
UCG br. 01-1626/1 od 31.05.2019.godine. 
 
3.  Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
Broj: 02-152/1-3 
Podgorica, 03.06.2019.godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
Na osnovu člana 38 Zakona o javnim nabavkama (»Službeni list 
Crne Gore«, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17 ), Upravni odbor 
Univerziteta Crne Gore, na predlog rektora Univerziteta Crne Gore, 
na sjednici od 31. maja - 03. juna 2019. godine, donio je 
 

ODLUKU 
 
1. DAJE SE SAGLASNOST NA IZMJENE I DOPUNE PLANA 
JAVNIH NABAVKI UNIVERZITETA CRNE GORE za 2019. 
godinu, prema prema predlogu rektora br. 01-1626/2 od 31.05.2019. 
godine, uz pozitivno mišljenje Sektora za finansije Univerziteta 
Crne - Akt br. 01-1626/1 od 31.05.2019. godine.  

 
2. Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u Biltenu 
Univerziteta Crne Gore. 
 
Broj: 02-152/1-4 
Podgorica, 03.06.2019.godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

http://www.ucg.ac.me/

